Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 87.883.807/0001-06 DUNS®: 900820895
Razao Social: MBM SEGURADORA SA

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 29/07/2025 19:38 1
CPF: 954 XXX.XXX-00  Nome: JOAO PEDRO DA SILVA
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